
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 
z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 02BA2D9E-158D-4FBE-B4D9-B10762EF4D23. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 67/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 11.08.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 211 600,00 0,00 211 600,00

85195 Pozostała działalność 34 600,00 0,00 34 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 5 008,79 23 008,79

działania promujące szczepienia przeciw COVID-19 0,00 5 008,79 5 008,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 -500,00 6 100,00

działania promujące szczepienia przeciw COVID-19 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 508,79 5 491,21

działania promujące szczepienia przeciw COVID-19 9 500,00 -4 508,79 4 991,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 937 492,00 0,00 3 937 492,00

92118 Muzea 2 536 055,00 500,00 2 536 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 438,00 500,00 1 938,00

 1 438,00 500,00 1 938,00

92195 Pozostała działalność 178 443,00 -500,00 177 943,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 548,00 1 800,00 25 348,00

 22 648,00 1 800,00 24 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 895,00 2 700,00 104 595,00

 99 795,00 2 700,00 102 495,00

926 Kultura fizyczna 526 038,00 0,00 526 038,00

92601 Obiekty sportowe 320 038,00 9 300,00 329 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 820,00 8 000,00 76 820,00

 68 820,00 8 000,00 76 820,00

4260 Zakup energii 20 000,00 1 300,00 21 300,00

 20 000,00 1 300,00 21 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

90 000,00 -10 000,00 80 000,00

 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 02BA2D9E-158D-4FBE-B4D9-B10762EF4D23. Podpisany Strona 2 z 3



92695 Pozostała działalność 116 000,00 700,00 116 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 2 700,00 82 700,00

 80 000,00 2 700,00 82 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 8 000,00 17 000,00

 9 000,00 8 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 622,00 -9 000,00 2 622,00

 11 622,00 -9 000,00 2 622,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 45 186 087,46 0,00 45 186 087,46

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 02BA2D9E-158D-4FBE-B4D9-B10762EF4D23. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-08-10T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




